
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 危機管理課 指名競争入札 契約の日 平成27年3月20日 平成26年8月29日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

4,880,000

5,060,000

3,470,000 落札

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

地域防災計画策定（南海トラフ推進計画）含む
避難所マニュアル策定

場　　　所

いなべ市役所員弁庁舎

名　　　称

いなべ市地域防災計画策定業務・南海トラフ推
進計画及び避難所マニュアル策定業務

㈱創建　三重支店 三重県津市一身田上津部田３００８－３－８０５

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

6,400,000 3,470,000 3,747,600
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱ぎょうせい

㈱サーベイリサーチセンター　名古屋事務所

㈱創建　三重支店

6,000,000

辞退

6,700,000

㈱都市環境研究所　三重事務所

パシフィックコンサルタンツ㈱　三重事務所

ランドブレイン㈱　三重事務所


